UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:    1059    /SGDĐT-GDMN

V/v thống kê số liệu học sinh khuyết tật phục

vụ cho việc xây dựng đề án hỗ trợ phát triển

giáo dục học sinh khuyết tật trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 06  tháng  5  năm 2022

Kính gửi:  Uỷ ban Nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện Thông báo số 247/TB-UBND ngày 03/6/2021 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc thông báo kết luận của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh tại cuộc

họp nghe báo cáo tình hình giáo dục chuyên biệt và giáo dục hòa nhập học sinh

khuyết tật. Trong đó, giao Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng Đề án tổng thể hỗ

trợ phát triển Giáo dục học sinh khuyết tật trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để có cơ sở thực tiễn tham mưu xây dựng đề án, Sở GD&ĐT đề nghị

UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế chỉ đạo các Phòng GD&ĐT thống kê

số liệu học sinh khuyết tật trên địa bàn (theo biểu mẫu gửi kèm).

Báo cáo thống kê có xác nhận của của UBND huyện, thị xã, thành phố gửi

về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng giáo dục mầm non), tầng 6, Trung tâm

hành chính tập trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành

phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế trước ngày 25/5/2022, file mềm gửi qua địa chỉ

email: phonggdmn.sothuathienhue@moet.edu.vn.

Nhận được công văn này, đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, GDMN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng

		2022-05-06T14:20:13+0700